

Znak postępowania: **PI.271.1.10.2026**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „**Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Szczygły Dolne**”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Łuków, ul. Świderska 12, 21-400 Łuków, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie z dnia 08.06.2026 r.:

1. W związku z odpowiedzią z dn. 08.06.2026 r. na pytanie nr. 3 prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny poz. 10 d.5 oraz 11 d.5 (dotyczące oznakowania pionowego) są opisy i ilości podane w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 4.4 SWZ wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Prace niezbędne do wykonania należy oszacować we własnym zakresie.

2. W związku z odpowiedzią z dn. 08.06.2026 r. na pytanie nr. 4 prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny poz. 6.2 jest ilość podana w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 4.4 SWZ wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Prace niezbędne do wykonania należy oszacować we własnym zakresie.

- B. **Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. **Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

WÓJT
M. Osiak
mgr Mariusz Osiak

(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)